
 ملی‌پوشان 
پاراشنا دوباره به 

آب زدند
اردوی آمادگی تیم ملی شنا 
یس  ر پا لمپیک  را پا ی  برا
2024، از یازدهم تا بیست 
و یکم بهمن ماه در مجموعه 
ورزشی آزادی برگزار می‌شود. 
سینا ضیغمی‌نژاد و شاهین 
ایزدیار دو ملی‌پوشی هستند 
که زیر نظر علیرضا ایزدی 
سرمربی تیم ملی به تمرین 
می‌پردازند. این دو شناگر 
امیدهای شنای ایران هستند 
که در بازی‌های هانگژو هم 

درخشیدند.
  

تجلیل از برگزیدگان 
فرهنگی پاراآسیایی 

هانگژو
کمال جوانمرد دبیر اجرایی 
ز  ا لمپیک  را پا ملی  کمیته 
ز  برگزاری مراسم تجلیل ا
برگزیدگان فرهنگی بازی‌های 
 ۲۰۲۲ نگژو  یی ها سیا آ را پا
خبر داد. جوانمرد در این‌باره 
گفت: »همانگونه که پیش از 
اعزام کاروان »فرزندان« ایران 
اعام شد، توجه به مسائل 
فرهنگی از اهمیت ویژه‌ای 
برخوردار است و از این روی 
عملکرد اعضای کاروان اعم از 
ورزشکاران، کادر فنی و اجرایی 
و سایر اعضای کاروان رصد 
و مورد ارزیابی قرار گرفت و 
در راستای ترویج و تقویت 
اخاق حرفه‌ای و پهلوانی در 
ورزش و گسترش تعالیم دینی 
و اخاق محوری و جوانمردی 
از برگزیدگان فرهنگی کاروان 
»فرزندان ایران« تجلیل به 
عمل می‌آید.« دبیر اجرایی 
کمیته ملی پارالمپیک ادامه 
داد: »بر این اساس و همزمان 
با ایام‌الله دهه فجر مراسم 
تجلیل از برگزیدگان فرهنگی 
بازی‌های پاراآسیایی هانگژو با 
عنوان »حدیث سرآمدان« روز 
یکشنبه ۱۵ بهمن‌ماه برگزار 

می‌شود.«

ماجراجویی 
شاگردان هاشمی 

در غرب آسیا
تیم بسکتبال شهرداری گرگان، 
عصر امروز در هفته پنجم لیگ 
باشگاهی غرب آسیا به مصاف 
الاتحاد سوریه می‌رود. در ادامه 
رقابت‌های گروهی مسابقات 
بسکتبال باشگاه‌های غرب 
آسیا ساعت 19:30 عصر امروز 
در حلب میهمان الاتحاد سوریه 
است. شاگردان هاشمی که با 
4 برد در 4 بازی قبل با شرایط 
خوبی صدرنشین هستند، در 
بازی رفت در تهران مقابل 
الاتحاد به برتری رسیدند و 
ر  کا نظر می‌رسد  به  بعید 
سختی هم در حلب داشته 
باشند. ساجس لبنان و النفت 
عراق دیگر تیم‌های این گروه 

هستند.

خداحافظی 
اسکندری از تیم 

ملی بدمینتون
سروش اسکندری ملی‌پوش 
بدمینتون ایران دیروز بعد از 
مسابقه برابر ورزشکار ایتالیایی 
ملی  تیم  ز  ا فجر  م  جا ر  د

خداحافظی کرد.
ملی‌پوش بدمینتون ایران در 
آخرین بازی‌اش در تیم ملی پیش 
از مراسم افتتاحیه سی و دومین 
دوره مسابقات بین‌المللی جام 
فجر با بازیکن تیم ملی ایتالیا 
بازی کرد. محمدرضا پوریا رئیس 
فدراسیون، بازیکنان تیم ملی و 
مدیران استانی بعد از این بازی 

از او تجلیل کردند.
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سجاد انوشیروانی:

امیدوارم در پاریس روسفید شویم

سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه‌برداری با تقدیر ویژه از 
حمایت‌های کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش می‌گوید: »در این مدت 
به لطف حمایت‌های ویژه کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش ما کمبودی 
نداشتیم. می‌دانم که شما به عنوان مسئولان ورزش کشور و کمیته ملی 
المپیک دغدغه المپیک پاریس را دارید و با نیت پاکی که دارید و ما را 

حمایت می‌کنید، امیدوارم در پاریس روسفید باشیم.«

الناز کمپانی

رکورد ملی ماده ۶۰متر مانع ایران را شکست

الناز کمپانی دونده سرعتی، دیروز در رقابت‌های دو و میدانی داخل سالن 
قهرمانی باشگاه‌های کشور رکورد ملی ماده ۶۰ متر مانع را شکست. او 
با ثبت حد نصاب ۸ ثانیه و ۳۹ صدم ثانیه زودتر از بقیه رقبا از خط پایان 
رد شد و با رکوردشکنی 4 صدم ثانیه قهرمان ایران شد. رکوردی که 22 
دی ماه در تهران ثبت کرده بود. رکورد جدید ملی الناز کمپانی به شرط 

منفی شدن تست دوپینگش ثبت می‌شود.

پریسا عرب

با رکورد‌‌شکنی 3 هزار متر قهرمان شد

دونده نیمه استقامت ایران صبح دیروز با رکوردشکنی قهرمان 3 هزار 
متر داخل سالن ایران شد. او صبح دیروز در ماده 3 هزار متر دوید و 
با ثبت رکورد 9 دقیقه و 44 ثانیه و 31 صدم ثانیه زودتر از سایر رقبا به 
خط پایان رسید. پریسا عرب با ثبت این رکورد 3 ثانیه و 26 صدم ثانیه، 
رکورد پریچهر شاهی را شکست. رکوردی که دو سال پیش پریچهر 

شاهی ثبت کرده بود.

پنجشنبه   12 بهمن 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7511  

انعکاس اخبار ورزش ایران
 منهای فوتبال

سرمربی تیم ملی واترپلو:

 بعید است
به انتخابی المپیک 

بر ویم

  اوضاع تیم دانشگاه آزاد در لیگ امسال 
چطور است؟

به طور همزمان هم در لیگ جوانان و هم 
در لیگ بزرگسالان تیم داریم و بازی به بازی 

پیش می‌رویم.
ما تیم را یک هفته مانده به مسابقات بستیم 
و امسال جوانگرایی داشتیم و سعی کردیم روی 

جوانان سرمایه‌گذاری کنیم.
از 19 بازیکنی که در تیم 
حضور دارند، 15 بازیکن 

زیر 20 سال هستند.
در لیگ جوانان فعلاً اول 
هستیم و در بزرگسالان 
چهارم و تمام تلاش‌مان 

این است که امسال جزو 
3 تیم اول باشیم.

 سطح کیفی لیگ 
امسال را چطور 

می‌بینید؟
سطح لیگ امسال بد 
نیست. باید بگویم کیفیت 
تیم‌ها متوسط بوده و عالی 

نیست. از 7 تیمی که در 
لیگ حضور دارند 4 تیم خوب 

و 2 تیم جوان هستند و در تلاش 
برای کسب تجربه.

 گویا قراردادهای امسال کمی بهتر شده 
است.

باتوجه به اینکه لیگ امسال بعد از بازی‌های 
آسیایی برگزار می‌شود، قراردادها پیشرفت 
کرده است اما هنوز جا دارد که بهتر شود. 
قرادادهای واترپلو اصلاً با باقی رشته‌های توپی 
قابل مقایسه نیست و مهم‌ترین دلیلش هم 
عدم پخش تلویزیونی است که اسپانسرها را 
فراری داده و باعث پایین بودن قراردادهای‌مان 

می‌شود.
 چه خبر از تیم ملی، اردوها چه زمانی شروع 

می‌شود؟
اردوهای تیم ملی با پایان لیگ شروع می‌شود. 
بنابر تصمیمی که به همراه میلاکوویچ مدیرفنی 
تیم‌های ملی گرفته‌ایم عاوه بر ملی‌پوشان، 
جمعی از منتخبین لیگ به اردوها دعوت 
خواهند شد و احتمالاً به چند تورنمنت اعزام 

خواهیم شد.
 تیم ملی توانایی حضور در فینال بازی‌های 

آسیایی ژاپن را دارد؟
همه این موضوعات بسته به بودجه و توان 
فدراسیون دارد. اگر سرمایه‌گذاری درستی 
داشته باشیم حتی می‌توانیم در فینال بازی‌های 
آسیایی ژاپن هم حضور داشته باشیم. برد 
ژاپن کمی دور از دسترس است، به هرحال 
سامورایی‌ها در المپیک حضور داشته‌اند و یک 
لول از سطح آسیا بالاترند. اما می‌توانیم روی برد 

قزاقستان و چین حساب کنیم به شرط اینکه 
برنامه‌ریزی درستی داشته باشیم.

 تیم ملی به انتخابی المپیک اعزام می‌شود؟
تیم اول بازی‌های آسیایی مستقیماً راهی 
المپیک شد و باقی تیم‌ها باید در انتخابی 
شرکت کنند. ما از نظر بودجه شرایط حضور 
در این مسابقات را نداریم و از طرفی هم 
نمی‌توانیم نتیجه بگیریم. بنابراین بعید 
می‌دانم بتوانیم در مسابقات انتخابی المپیک 

شرکت کنیم.

 فائزه زمانی
روزنامه نگار

فدراسیون کشتی با رایزنی که با شهرداری 
تهران داشت، توانست 5 سالن را از 
شهرداری دریافت کند و بعد بازسازی این 
سالن‌ها را در اختیار هیأت کشتی قرار 
داد تا کمکی برای احیای دوباره کشتی در 
تهران باشد. سالن‌ها بسیار شیک و زیبا که 
می‌تواند یک گام مهم برای جذب دوباره 
علاقه‌مندان به کشتی باشد اما در این 
بین یک ابهام بزرگ وجود دارد که سهم 
کشتی فرنگی از این سالن‌ها چی بوده؟

تا‌کنون چهار سالن از پنج کشتی واگذار 
شده اما همه این سالن‌ها متعلق به 
کشتی آزاد بوده و حتماً پنجمین سالن هم 
به کشتی آزاد می‌رسد و این یعنی سهم 
کشتی فرنگی از این پنج سالن هیچ بوده 
است. کشتی فرنگی که از تهران قهرمانان 
زیادی را تقدیم تیم ملی کرده است، 
برادران سوریان، فرشاد علیزاده، محمد 
فقیری، پژمان پشتام و حتی امیرعلی اکبری 
فقط تعدادی از قهرمانان کشتی فرنگی 
در این سال‌های اخیر هستند اما چرا 
نباید تهران یک سالن برای کشتی فرنگی 

نداشته باشد؟
اولین سالن در شهرری با نام سیدالکریم 
افتتاح شد. مسئولیت سالن هم به 
غلامعلی محمدنژاد از کشتی‌گیران قدیمی 
کشتی سپرده شد تا استارت واگذاری 
سالن‌های کشتی از شهرری بخورد. از 
جایی که نابغه‌ کشتی فرنگی یعنی حمید 
سوریان به دنیا معرفی شد و محلی که 
سال‌ها با مرحوم عبدالله زارع به قطب 
کشتی فرنگی دنیا تبدیل شده بود اما این 
سالن با محوریت فعالیت در کشتی آزاد 

به محمدنژاد واگذار شد.
دومین سالن که نام پایگاه قهرمانی به 
خودش گرفته بود، در خاوران به احسان 
درستکار واگذار شد. برادر پژمان درستکار 
در دهه 80 مدتی کشتی کار کرده و در این 
سال‌های اخیر فعالیت‌های متعددی 
داشته از جمله خوانندگی و مدت‌ها بود که 
از کشتی فاصله گرفته و مشغول کارهای 
شخصی دیگری بود اما حالا سالن مجید 
سوزوکی )شهید خدمت( در اختیار او قرار 
گرفته است. اینکه تا چه اندازه بتواند به 
سازندگی در کشتی کمک کند در آینده 

مشخص می‌شود.
سالن بعدی در شاد‌آباد تهران افتتاح شد 

که به نام شهیدان قربانی بود و در اختیار 
علیرضا رضایی قرار گرفت. هر چند که 
شنیده شده قاسم علی عسکری رئیس 
هیأت کشتی تهران در اداره این مجموعه 
دخل و تصرفی دارد اما همین که علیرضا 
رضایی صاحب یک سالن کشتی شود و 
کلاس تخصصی داشته باشد یک اتفاق 
مهم برای کشتی است. حتماً نام رضایی 
می‌تواند خیلی از علاقه‌مندان به کشتی 
را راهی این سالن کند و این کار بسیار 
مهمی است که سودش را کشتی ایران در 

سال‌های آینده می‌بیند.
مهمتر از حضور علیرضا رضایی، فعالیت 
غلامرضا محمدی در سالن کشتی شهید 
شاعری است. سرمربی تیم ملی کشتی 
آزاد حالا با حضور در سالن شهید شاعری 
قرار است تا چهارمین سالن کشتی را در 
اختیار بگیرد. فعالیت غلامرضا محمدی 
که سابقه کار کردن در رده‌های پایه را دارد 
و همین حالا حداقل نیمی از ترکیب اصلی 
تیم ملی کشتی آزاد شاگردان او در تیم 
ملی نوجوانان بودند، اتفاق بسیار خوبی 

برای کشتی است.
سالن پنجم هنوز اعام نشده اما قرار 
است بزودی واگذار شود اما به چه کسی 
و به چه رشته‌ای، هنوز مشخص نشده 
البته رشته را می‌شود حدس زد که باز هم 
به کشتی آزاد واگذار می‌شود اما این‌بار به 
نام کدام قهرمان؟ البته شاید هم قهرمان 
نباشد؛ مثل دو سالنی که به دو فرد واگذار 
شده که ظاهراً رابطه بیشتر از سابقه 

فعالیت آنها نقش داشته است.
چرا نباید یک سالن کشتی در تهران در 
اختیار محمد بنا باشد؟ کسی که سال‌ها 
در تیم ملی کار کرده و مشخص هم است 
که علاقه کار کردن در رده پایه را دارد؟ چه 
ایرادی دارد که یک سالن به حمید سوریان 
واگذار شود تا با اعتبار نامش؛ کشتی‌گیران 
زیادی را به سالن بکشاند؟ چرا این سالن 
به محمد فقیری و یا فرشاد علیزاده واگذار 
نشود؟ این تصمیم کشتی فرنگی نشان از 
مظلومیت کشتی فرنگی دارد. همین حالا 
کلی آدم معروف و مطرح در تهران هستند 
که می‌توانند در کشتی فرنگی فعالیت 
کنند که اصاً تهرانی هم نیستند اما 
می‌توانند سالن داشته باشند و به کشتی 
کمک کنند. مثل ایرج اسفندیاری‌فر، 
حبیب اخلاقی و طالب نعمت‌پور اما فعلاً 
فدراسیون کشتی علاقه دارد تا کشتی آزاد 

در اولویت باشد.

واگذاری سالن کشتی تهران به آزادکاران

سهم کشتی فرنگی؛ 
هیچ

ما از نظر بودجه 
شرایط حضور در این 

مسابقات را نداریم 
و از طرفی هم 

نمی‌توانیم نتیجه 
بگیریم. بنابراین 

بعید می‌دانم 
بتوانیم در مسابقات 

انتخابی المپیک 
شرکت کنیم

محسن وظیفه 
روزنامه نگار

بهنام پنام تاش سرمربی تیم ملی واترپلو امسال با دانشگاه آزاد در لیگ برتر حضور دارد، درحالی که 
تیمش تا به اینجای کار در رده چهارم جدول قرار دارد، حالا امیدوار است که در پایان لیگ، تیمش جزو 

3 تیم بالای جدول باشد.
درحالی که این روزها اردوهای تیم ملی تعطیل است، به گفته او اردوها مجدداً بعد از پایان لیگ از سر 
گرفته می‌شود اما به‌خاطر محدودیت بودجه و سطح بالای رقابت‌ها، ملی‌پوشان به انتخابی المپیک 

اعزام نخواهند شد.


